PORTWEST

FD62 - Chaussure de sécurité a enfiler

Portwest Compositelite

Collection: CompositeLite Microfibre

Gamme: Protection des pieds

Matiere du dessus: Microfibre résistante a I'eau
Matiere semelle: PU/PU

Emballage extérieur: 12

information produit

Cette chaussure de sécurité a enfiler sans métal Mircofibre offrent une
doublure antimicrobienne, une assise plantaire et une tige lavable. La
silhouette a enfiler facilite le nettoyage de la surface, réduisant ainsi la
possibilité de contamination. Parfait pour les industries alimentaires,
pharmaceutiques, de la restauration et de 1'hotellerie.

CompositeLite Microfibre

Chaussures lavables a la machine de haute qualité avec des composants
de protection non métalliques pour une sécurité renforcée. Léger et
respirant avec une excellente résistance au glissement et une semelle

autonettoyante.

Protection des pieds Caractéristiques
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent

la collection de protections des pieds Portwest. - col double pour plus de confort

- Lingettes pour nettoyage de surface

- Semelle intérieure perforée, traitée antibactérienne pour aider a
Normes garder vos pieds frais et propres
EN ISO 20345: 2011 S2 (SRC)

- Chaussures qui respectent les principes Vegan

- Coquille Composite 200 joule pour plus de protection

- Tige résistante a 1'eau pour empécher la pénétration de I'eau

- 100% non-métallique

- Chaussures anti-statique

- Talon avec absorption d'énergie

- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures

- SRC - Semelle extérieure antidérapante pour empécher les glissades et
les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier
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FD62 - Chaussure de sécurité a enfiler Portwest Compositelite
Code Douanier: 6402990500

Laboratoire d'essai

CTC (Organisme notifié N°.: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

\N
PORTWEST

N° de certificat: 0075/2085/161/03/22/0646 EXT 04/03/22

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

(Organisme notifié N°.: AB: 0321)

N° de certificat: AB0321/23898-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item

FD62BKR36
FD62BKR37
FD62BKR38
FD62BKR39
FD62BKR40
FD62BKR41

FD62BKR42
FD62BKR43
FD62BKR44
FD62BKR45
FD62BKR46
FD62BKR47
FD62BKR48

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
0.8740
0.9200
0.9440
0.9620
0.9720
1.0400
1.0800
1.1000
1.1300
1.1740
1.1900
1.2400
1.2700

Cubic(m?®)
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936

EAN13

5036108364497
5036108364503
5036108364510
5036108364527
5036108364534
5036108364541
5036108364558
5036108364565
5036108364572
5036108364589
5036108364596
5036108364602
5036108364619

GTIN/DUN14

25036108853513
25036108853520
25036108853537
25036108853544
25036108853551
25036108853568
25036108853575
25036108853582
25036108853599
25036108853605
25036108853612
25036108853629
25036108853636




