

FD62 - Chaussure de sécurité à enfiler**Portwest Compositelite****Collection:** CompositeLite Microfibre**Gamme:** Protection des pieds**Matière du dessus:** Microfibre résistante à l'eau**Matière semelle:** PU/PU**Emballage extérieur:** 12**information produit**

Cette chaussure de sécurité à enfiler sans métal Mircofibre offrent une doublure antimicrobienne, une assise plantaire et une tige lavable. La silhouette à enfiler facilite le nettoyage de la surface, réduisant ainsi la possibilité de contamination. Parfait pour les industries alimentaires, pharmaceutiques, de la restauration et de l'hôtellerie.

CompositeLite Microfibre

Chaussures lavables à la machine de haute qualité avec des composants de protection non métalliques pour une sécurité renforcée. Léger et respirant avec une excellente résistance au glissement et une semelle autonettoyante.

Protection des pieds

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent la collection de protections des pieds Portwest.

Normes

EN ISO 20345: 2011 S2 (SRC)

Caractéristiques

- col double pour plus de confort
- Lingettes pour nettoyage de surface
- Semelle intérieure perforée, traitée antibactérienne pour aider à garder vos pieds frais et propres
- Chaussures qui respectent les principes Vegan
- Coquille Composite 200 joule pour plus de protection
- Tige résistante à l'eau pour empêcher la pénétration de l'eau
- 100% non-métallique
- Chaussures anti-statique
- Talon avec absorption d'énergie
- semelle resistant aux huiles et hydrocarbures
- SRC - Semelle extérieure antidérapante pour empêcher les glissades et les trébuchements sur les surfaces en céramique et en acier



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FD62 - Chaussure de sécurité à enfiler Portwest Compositelite Code Douanier: 6402990500

Laboratoire d'essai

CTC (Organisme notifié N°.: 0075)
4, rue Hermann Frenkel
Cedex 07, France
N° de certificat: 0075/2085/161/03/22/0646 EXT 04/03/22

SATRA Technology Centre Ltd (Organisme notifié N°.: AB: 0321)
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
N° de certificat: AB0321/23898-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
FD62BKR36	Noir	65.0	40.0	36.0	0.8740	0.0936	5036108364497	25036108853513
FD62BKR37	Noir	65.0	40.0	36.0	0.9200	0.0936	5036108364503	25036108853520
FD62BKR38	Noir	65.0	40.0	36.0	0.9440	0.0936	5036108364510	25036108853537
FD62BKR39	Noir	65.0	40.0	36.0	0.9620	0.0936	5036108364527	25036108853544
FD62BKR40	Noir	65.0	40.0	36.0	0.9720	0.0936	5036108364534	25036108853551
FD62BKR41	Noir	65.0	40.0	36.0	1.0400	0.0936	5036108364541	25036108853568
FD62BKR42	Noir	65.0	40.0	36.0	1.0800	0.0936	5036108364558	25036108853575
FD62BKR43	Noir	65.0	40.0	36.0	1.1000	0.0936	5036108364565	25036108853582
FD62BKR44	Noir	65.0	40.0	36.0	1.1300	0.0936	5036108364572	25036108853599
FD62BKR45	Noir	65.0	40.0	36.0	1.1740	0.0936	5036108364589	25036108853605
FD62BKR46	Noir	65.0	40.0	36.0	1.1900	0.0936	5036108364596	25036108853612
FD62BKR47	Noir	65.0	40.0	36.0	1.2400	0.0936	5036108364602	25036108853629
FD62BKR48	Noir	65.0	40.0	36.0	1.2700	0.0936	5036108364619	25036108853636